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HCKWE COPEBHOBAHWA NO NIABAHWID

s MAD WAVE
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26-27 AHBAPA 2019
CAHKT-NETEPBYPI

Manbunku, 200m Bpacc

HOHowwn (13-14 neT)
3asBOYHbIi NPOTOKON

oO~NOOLbhWNPE

©

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

Pamunug, ima

NTNTBMHOB Kupunn
BYCbIMH BaneHTuH
BOHOAPEHKO AaHunn
OAHWNEHKO Makap
FTO®MAH Makcum
CAMOAYPOB Huknta
KAMYYK PomaH
MPOTOMNOINOB AMUTpwii
COKO/JNIOB ApTem
TKAYEHKO AnekcaHgp
XAXAHOB fApocnas
YyYAHOBEL, AaHunn
BOPOHWVH ApTtem
AYMEHEB PomaH
YEPHNIOB Mapk
BUWNbXA neb
YTUUKWX Tpuropwii
TAObIWEHKO Hukuta
MONENbCKUIA AnekcaHap
EPOLLEHKO Muxaun
HWKONAEB Makcum
KYMNPIOXWH CasBsa
KPABUYMHCKWIN AHpgpeii
HUKNPOPOB Hukuta
MEABEJEB OmuTpwii
KPUNBOJIAIMOB Huknta
JOHCKOB fApocnas
KAPTALLEBWY Makcum
UYXNAHLIEB Cepreii
MPOCBEPHWKOB Nnbs
PVXXNHALLBWIN CemeH
BO/NIOXOB ®&épnop
BYXTOAPOB Bnagnmup
HAPOBWY Anekceit
TUMO®EEB Hukuta
AKOB/EB Hukonaii
KOPHEEB AnekcaHap
KAWWPLUEB PomaH
AJIbIMOB PomaH
NMOMO3O0B ViBaH
O/IbXOBOW ApTem
YEPHOB [OeHuc
BPOBKWH Bacunuii
MAKCVMOB AmuTpuii
CEMEHOB Muxaun
AHYEHKO VBaH
NPXWH Bagum
LLIME/IbKOB AmuTpwii
YLWEHKOB Bnagucnase
LLIMNWNOB Tpuropwii
'YCbKOB CeméH
POAVOHOB faxunn

r/p

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

KomaHaa

JOHOCLL Nel0O MBaHoBO

CLWBBC nm. CkokoBa b., AcTpaxaH
MAY 00 AKOCLU 3Hresnbc

CLLUOP no BBC "3kpaH" CI16
®un3Kynst Poctos-Ha-[loHy

CLUOP "tOHocTb MockBbl" Mocksa
CLU "KocuHo" Mocksa

CK "OnHamo" Mocksa

OHOCLLU BBC Bsasbma

JHOCLU "Bopo6bésbl ropbl ™ Mocksa
AHOCLU Nel2 BopoHex

MBY 00 AHOCLU Ne4 PocToB-Ha-[oHy
CLUOP "KOHocTb MockBbl" MockBa
ClW r.NBaHTEEBKA

CLLUOP "KomeTta" CaHkT-leTepbpyr
LOHOCLU Ne3 Bosmkckuia

CLLUOP "tHOHuka" YensabuHck
ALLSTARS ®OK "/lasypHblii" Mocksa
AHOCL "AxTaps"” MUHCK

LICKA Mocksa

CLUOP Kuposckoro p-Ha Cl16
CK"OnHamo" Mocksa

MBY CLU Ne62 Mocksa

CLLUOP Kuposckoro p-Ha CM6
Canexapg

CLLUOP Ne7 UenabuHck

CLl "MaHex" CaHkT-lMeTepbypr
MAD WAVE swimming cl CIM6
LIOP, Bpect

CLU Ne4 Mocksa

CLUOP "Pagyra" CaHkT-lMeTepbypr
CLLUOP "®aBoput" Bbibopr

MAY CLU Ne2 MNMpoTsnHo

AHOCL "AxTtaps"” MUHCK

CLUOP Ne3 KanuHuHckoro p-Ha CI16
LICKA Mocksa

CK "OnHamo" Mockea

LN C.Komaposoii MockBa

MAY CL Ne2 MNpoTBMHO

OHOCL r.Henngoso

®u3Kynot PocToB-Ha-[loHy

CLUOP Ne7 YenabuHck

CLlW "MaHex" CaHkT-lMNeTepbypr
CLUOP Ne3 KanuHuHckoro p-Ha CI16
CLU Ne 82 Mocksa

AHOCLU Nel2 BopoHex

OHOCLL Nel2 BopoHex

CK "OnHamo" MockBa

CLLOP Kuposckoro p-Ha CI16
OHOCLL Nel2 BopoHex

Tsepb

CLUOP "HOHuka" YenabuHck

3asnBoyHoe Bpems

2:24.00
2:28.00
2:29.00
2:29.00
2:30.00
2:30.90
2:31.00
2:37.85
2:38.00
2:39.80
2:40.00
2:40.00
2:40.00
2:43.50
2:45.00
2:45.00
2:45.00
2:46.00
2:47.50
2:47.80
2:48.00
2:48.00
2:49.00
2:50.00
2:50.00
2:50.00
2:50.88
2:52.00
2:52.00
2:53.00
2:54.00
2:56.00
2:56.34
2:58.00
2:58.00
2:58.00
2:58.80
2:59.00
2:59.79
3:00.00
3:00.00
3:00.00
3:01.57
3:03.00
3:03.32
3:04.60
3:05.00
3:05.00
3:06.00
3:06.00
3:07.00
3:08.00

BacceiiH LIBBC "HeBckasi BonHa", 25 MeTpoB
r.CaHkT-MeTepbypr, 26-27 aHeaps 2019r.

swim4you.ru

CucTema 3NEKTPOHHON perncTpaLmy BpeMeHn

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.58223
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OuctaHuna 29, Masibunku, 200m Bpacc

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

67

68

69

70

71
72
DNS
WDR
WDR
WDR
WDR

LUTEPAH Muxann
AHTOHOB Makcum
XPAMKOBCKMNIA Makcum
YCOB Tpuropuii
BOJIOJYEHKO AnekcaHap
MPUAAHHVKOB Marseii
CABVIH Bacunuii
KAKOKOB Tumodeii
CAXHIOK deHuc
30/10TOB Aptem
METPOB Hukonai
TOPHOCTAEB [eHnc
KOBAJIEB VBaH
PO>XKOBCKUI Huknta
BOPWNCEHKO Makcum
BYPLEB Bnagucnas
BYIAEB I'puropwuia
LLLEPBAKOB Edm
BACOB Tumodpeit
BYAHOB Csartocnas
ObINEB AmnTpwnii
HOBOCE/IOB AnekcaHgp
BE3BEOPO/bKO Baavm
AHOPEEB Hwukuta
PY3EEB 3puk

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2006

26-27 AAHBAPA 2019
CAHKT-NETEPBYPI

CLU "MaHex" CaHkT-leTepbypr
SWIMMING STARS CLUB CI16
Camb6o 70-FOHocTb MockBa

CK "AnHamo" Mocksa

CK "AnHamo" Mocksa

CLUOP "HOHuMKa" UensibuHck
CLUOP Ne7 YensibuHck

CLUOP "KomeTa" CaHkT-INeTepbpyr
OHOCLL BBC Bsasbma

CK "OuHamo" MockBa

CLUOP "HOHuKa" UensabuHck
LWaxosckoin AOK

CLU Ne3 HoBouepkacck
Canexap

OHOCLLU BBC Bsasbma

LICKA Mocksa

MeTporpaackuii CaHKT-MeTepbypr
LM C.KomapoBoit Mocksa

MAY CL Ne2 MNpoTB1HO

CL "Taypac" CaHkT-IeTepbypr
CLUOP "KomeTa" CaHkT-lNeTepbpyr
CK "OuHamo" MockBa

OHOCL "AHTapb" MUHCK

OHOCLL Nel2 BopoHex
Canexapf,

3:09.12
3:10.00
3:10.00
3:10.00
3:10.00
3:10.00
3:10.00
3:10.05
3:10.12
3:15.00
3:15.00
3:15.00
3:19.00
3:19.00
3:20.00
3:20.00
3:21.14
3:23.00
3:24.68
3:25.00
2:58.00
2:30.00
2:45.00
3:06.50
3:30.00

BacceiiH LIBBC "HeBckasi BonHa", 25 MeTpoB

r.CaHkT-MeTepbypr, 26-27 aHeaps 2019r.

swim4you.ru

CucTema 3NEKTPOHHON perncTpaLmy BpeMeHn

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to Saint-Petersburg
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